
UCHWAŁA NR 401/2018
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 2 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej na wydzierżawienie 2 m² powierzchni dachu na budynku Przychodni Rejonowo-

Specjalistycznej w Rawie Mazowieckiej przy ul. Niepodległości 8

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017r. poz. 1868) oraz § 5 Uchwały Nr XII/85/2011 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 
z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad zbywania aktywów trwałych Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej oddawania ich w dzierżawę, najem, 
użytkowanie oraz użyczenie (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 23 lutego 2012r. 
poz.581), zmienionej Uchwałą Nr VI/41/2015 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 
29 kwietnia 2015r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/85/2011 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie określenia zasad zbywania aktywów trwałych 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej oddawania ich 
w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 
20 maja 2015r. poz. 2152) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej na wydzierżawienie 2 m² powierzchni dachu na budynku Przychodni Rejonowo-
Specjalistycznej w Rawie Mazowieckiej przy ul. Niepodległości 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: 65FFEA9D-5606-4E4A-8EAC-74843F0BEED7. Uchwalony Strona 1




